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 Kaupunginjohtajan tervehdys 

Hyvät harjavaltalaiset, 

on ilo ja kunnia tervehtiä teitä Vallan Väy-
län kautta. Alkuun hieman itsestäni. Olen 
49-vuotias ulvilalaissyntyinen hallintotie-
teiden maisteri ja asustan tällä hetkellä 
Porissa. Perheeseeni kuuluvat vaimoni 
lisäksi jo aikuistuneet 22-vuotias tytär, 20
-vuotias poika sekä 16-vuotias tytär. Ar-
jessamme on mukana myös 3-vuotias 
vehnäterrieri Luna. 

Harjavalta on minulle entuudestaan tuttu 
kaupunki, sillä olen työskennellyt vuosina 
2011–2024 kaupungin hallintojohtajana. 
Palaaminen takaisin kaupunkiin tässä uu-
dessa kaupunginjohtajan roolissa tuntuu 
luontevalta ja merkitykselliseltä askeleel-
ta. Toimin eläköityvän kaupunginjohtajan 
viransijaisena 6.5.2026 alkaen, ja varsinai-
sena virkaa tekevänä kaupunginjohtajana 
aloitan 1.8.2026. 

Olen saanut seurata Harjavallan kehitystä 
läheltä useiden vuosien ajan. Kaupungin 
vahvuuksia ovat muun muassa osaavat 
ihmiset, teollinen perinne, aktiivinen yh-
distystoiminta sekä kyky uudistua 
muuttuvassa maailmassa. Näiden varaan 
on hyvä rakentaa myös tulevaisuutta. 
Kaupunginjohtajan tehtävässä koen eri-
tyisen tärkeäksi kuunnella, yhdistää näkö-
kulmia ja tehdä yhteistyötä – niin luotta-
mushenkilöiden, henkilöstön, yritysten 
kuin kaupunkilaistenkin kanssa. Uskon siis 
vahvasti yhteistyön voimaan. 

Harjavallan kaupunginvaltuuston 
8.12.2025 tekemä yksimielinen päätös 
valinnastani kertoo vahvasta luottamuk-
sesta, jota arvostan suuresti. Se tuo mu-

kanaan myös vastuun toimia avoimesti, 
tasapuolisesti ja pitkäjänteisesti kaupun-
gin edun mukaisesti. 

Arjessa kaupunginjohtajan työ on ennen 
kaikkea yhteisten asioiden hoitamista: 
asukkaiden hyvinvoinnin edistämistä, pal-
veluiden turvaamista, elinvoiman vahvis-
tamista ja talouden tasapainosta huoleh-
timista. Samalla on tärkeää pitää katse 
pidemmällä – millaista Harjavaltaa raken-
namme seuraaville sukupolville. Tässä 
työssä tarvitaan keskustelua, rohkeutta ja 
luottamusta. 

Toivotan kaikille lukijoille hyvää kevättä ja 
kutsun teidät samalla mukaan vuoropu-
heluun Harjavallan tulevaisuudesta. 

Ystävällisin terveisin 

Olli Luoma 

vs. kaupunginjohtaja 
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Pääkirjoitus 

Harjavalta-hylly eli kirjaston paikalliskokoelma on 
saanut uuden, näkyvämmän paikan. Nyt Harja-
valta-hylly löytyy aivan kirjaston asiakaspalvelu-
tiskiä vastapäätä. Kyse ei ole vain hyllyjen siirte-
lystä tai tilaratkaisusta, vaan arvovalinnasta. Pää-
töksestä nostaa oma historia keskiöön – sinne, 
minne se kuuluukin. 

Paikalliskokoelma on yhteinen muistimme, jonka 
merkitys konkretisoituu usein yllättävissä yhteyk-
sissä. Muistiin merkitty kertomus tai vanha valo-
kuva voi kertoa, miksi jokin alue on rakentunut 
tietyllä tavalla tai miten erilaiset yhteiskunnalli-
set muutokset ovat aikoinaan vaikuttanut koko 
paikkakunnan elämään. Kun nykyhetken ilmiöitä 
tarkastellaan näiden aineistojen valossa, ne 
asettuvat osaksi pidempää jatkumoa. Ymmärrys-

kin lisääntyy: moni tämän päivän kysymys onkin 
jo aiemmin koettu, ratkaistu tai vähintäänkin 
pohdittu. 

Kun paikalliskokoelma on helposti löydettävissä 
ja näkyvillä, se kutsuu ohikulkijan pysähtymään. 
Se madaltaa kynnystä tutustua omaan kotiseu-
tuun. Samalla se helpottaa myös muualta tule-
vien sukututkijoiden tai muuten vain Harjavallas-
ta kiinnostuneiden toimintaa.  

Olen itsekin nauttinut löytöretkistä Harjavalta-
hyllyllä ja tutkinut, mitä työpaikkani Harjavallan 
kirjaston paikalla on ennen ollut. Miltä täällä 
näytti, ennen kuin Kokemäenjoen ylittävä silta 
rakennettiin? Kirjastolla on pitkä historia myös 
ennen nykyistä kirjastorakennusta, ja tähänkin 
olen paikalliskokoelman avulla päässyt tutustu-
maan. Matka vuonna 1863 perustetusta Harja-
vallan kappelin lainakirjastosta nykyiseksi kau-
pungin kulttuurielämän sydämeksi on ollut moni-

polvinen. Olen kiitollinen, että sen vaiheita on 
koottu kirjoihin ja kansiin. 

Paikallishistorian aineistot tarjoavat jatkuvuutta 
ja auttavat hahmottamaan muutosta osana pi-
dempää kertomusta. Samalla ne vahvistavat pai-
kallisidentiteettiä ja tunnetta siitä, että kuulum-
me johonkin itseämme suurempaan. 

Paikalliskokoelman uusi sijainti on myös kutsu 
uusille sukupolville. Koululaiset ja opiskelijat voi-
vat löytää aineistoista yllättäviä yhteyksiä omaan 
elämäänsä: tuttuja sukunimiä, rakennuksia, katu-
ja tai tapahtumia. Historia käy jatkuvaa vuoropu-
helua nykyhetken kanssa. 

Kirjasto toimii tässä työssä mahdollistajana. Siir-
tämällä paikalliskokoelman näkyvälle paikalle kir-
jasto tekee selväksi, että paikallinen kulttuuripe-
rintö on elävää, arvokasta ja kaikkien saatavilla. 
Kirjastolain mukaan tehtävämme on edistää tie-
don saatavuutta ja käyttöä. Harjavaltaa koskevan 
tiedon saatavuutta ja käyttöä edistää ennen kaik-
kea Harjavallan kirjasto. Se on tehtävä, jota ei 
hoida kukaan muu. 

Tämä ei olisi mahdollista ilman lukuisia toimijoi-
ta, jotka ovat tehneet ansiokasta työtä tallettaes-
saan paikallishistoriaa. Edellisvuonna 2025 Harja-
valta-hyllyyn saatiin esimerkiksi Harjulan killan, 
Harjavallan sotaveteraanien perinneyhdistyksen 
ja Harjavallan soittokunnan kustantamia teoksia. 
Historia tarvitsee tulkitsijoita ja muistiin merkitsi-
jöitä. Se tarvitsee myös ihmisiä, jotka ovat valmii-
ta tukemaan tätä työtä. Kiitos kaikille, jotka ovat 
osallistuneet ja edelleen osallistuvat Harjavallan 
historian tallettamiseen. 

Paikallishistoria elää ihmisten käytössä. Kun 

teemme siitä näkyvää, annamme sille tilaa kertoa 

menneestä ja inspiroida tulevaa. 

Jenni Kallionsivu 

kirjasto- ja kulttuurijohtaja 
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 KIIKARISSA Mikko Knihti 

1. Kuka olet ja missä yksikössä työskentelet? 

Olen Mikko Knihti ja työskentelen Harjavallan 
kaupungin työpajalla työpajaohjaajana nuor-
ten ja vähän vanhempienkin parissa. Välil-
lä  ohjattavani tulevat JOPO-luokalta tai am-
matillisesta koulutuksesta.   

2. Missä asut ja mistäpäin olet kotoisin?  

Olen kotoisin Nakkilasta ja päätynyt Rauman, 
Hämeenlinnan, Harjavallan ja Säkylän kautta 
takaisin Nakkilaan asustelemaan. Nykyään 
asutan isoisäni vanhaa maatilaa Punapakas-
sa. Vastapainoa maalaiselämälle tuo Porissa 
vietetty aika. Porissa asun avopuolisoni kans-
sa keskustan tuntumassa kerrostalossa.   

3. Miten olet päätynyt Harjavaltaan töihin? 

Muutin Hämeenlinnasta Harjavaltaan löydet-
tyämme sen aikaisen puolisoni kanssa sopi-
van asunnon. Asunnosta tehtiin kaupat ja 
elämä siirtyi Hämeestä Satakun-
taan. Teknisentyönopettajan työt Hämeessä  

vaihtuivat työpajaohjaajan töihin Harjavallas-
sa työkokeilun kautta. Ala oli minulle tunte-
maton vaikkakin yhtäläisyyksiä entiseen työ-
hön onkin paljon. Työssäni olen viihty-
nyt hyvin kohta 9 vuotta   

4. Keitä kuuluu perheeseesi? 

Perheeseeni kuuluu avopuolisoni Johanna.  

5. Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Vapaa-aika kuluu toisinaan kuntosalilla tai 
juoksulenkillä. Johanna on tutustuttanut pa-
ritanssin maailmaan ja  nykyään rumbat ja 
foxit taittuvat jo kohtuullisesti. Jooga kuuluu 
myös uusimpiin harrastuksiin. Kitaransoittoa 
olen yrittänyt harrastaa pitkään, mutta se on 
jäänyt ennemminkin yrityksen tasolle. Kai-
kenlainen käsillä tekeminen liittyy töiden li-
säksi myös vapaa-aikaan. Maatalouden töi-
hin pääsen auttelemaan isääni varsinkin ke-
väisin.   
6. Mistä unelmoit? 

Suurvaltojen johtajien järkiintymisestä, läm-
pimistä kiireettömistä kesäpäivistä ja kitaran-
soiton oppimisesta. Tulevaisuudessa olisi 
mielenkiitoista päästä Linnan juhliin ja ava-
ruuslennolle.   
7. Mikä sinusta on parasta Harjavallassa?. 

Harjavalta on viihtyisä pikkukaupunki, mistä 
löytyy yllättävän paljon kaik-
kea. Hiittenharju ja paratiisin luontopolku ul-
koiluun. Hyvät palvelut ja liikenneyhteydet. Ja 
tietenkin Suomen paras festari, Karmarock.   
 

Vastaukset ja kuva: Mikko Knihti 
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Juhlapukujen loistoa ja taidetta Pohjantähden alla  

Juhlapukujen loistoa  

Ilmari-salissa esillä oleva näyttely Ei tää mikkää 
uus mekko oo – Juhlapukuja eri vuosikymmenil-
tä Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten kokoel-
mista on kimaltava sukellus harjavaltalaisten 
juhlapukujen historiaan ja nykypäivään. Näytte-
ly on Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten yh-
distyksen ja Emil Cedercreutzin museon yhdes-
sä tuottama kokonaisuus, joka tuo esille 78 juh-
lapukua sekä muuta juhliin liittyvää esineistöä 
yhdistyksen jäsenten ja heidän sukujensa henki-
lökohtaisista kokoelmista. 

Näyttelyyn valitut juhlapuvut sijoittuvat käyttö-
ajankohtiensa puolesta eri aikoihin 1900-lukua 
ja 2000-lukua. Suurin osa näyttelyn puvuista 
sijoittuu lähelle nykyaikaa ja viimeisen neljän-
kymmenen vuoden ajalle. 1900-luvun alun vuo-
sikymmeniltä näyttelyssä on määrällisesti vä-
hemmän pukuja, mutta esillä olevat asut ovat 
sitäkin upeampia esimerkkejä oman aikansa 

naisten pukeutumisesta. Vanhat puvut näytte-
lyssä ovat upeita löytöjä yhdistyksen jäsenten 
suvuilta. Näyttelyn vanhin juhla-asu on 1910-
luvulta ja se on kuulunut harjavaltalaisen talon 
emännälle. Näyttelyn uusimmat puvut puoles-
taan ovat nykysuunnittelijoiden luomuksia, jois-
ta toinen, uniikki iltapuku on nähty Linnan juh-
lissa. 

Kaikkia juhlapukuja yhdistää se, että niihin ni-
voutuu lukuisia tarinoita kantajiensa elämän 
merkkihetkistä. Pukuihin liittyviä muistoja on 
esillä näyttelyssä myös kirjoitettujen kertomus-
ten muodossa. Näyttely on matka juhlapukeu-
tumisen historiaan, mutta samalla matka mo-
nen ihmisen elämän merkityksellisimpiin juhla-
päiviin, tarinoihin ja muistoihin. Juhlapukujen 
ohella nähtävillä on myös muuta juhlakulttuu-
rista kertovaa esineistöä, kuten pukuihin kuulu-
via asusteita ja kenkiä, koruja, koristeita, päähi-
neitä ja käsineitä. 

Tiistaina 3.3.2026 Emil Cedercreutzin museossa yleisölle avautuivat kaksi upeaa kevätkauden 
näyttelyä, ”Ei tää mikkää uus mekko oo – Juhlapukuja eri vuosikymmeniltä Harjavallan maa- ja koti-
talousnaisten kokoelmista” ja ”Tatsuo Hoshika – Taidetta Pohjantähden alla”. Näyttelyt ovat avoin-
na yleisölle 12.7.2026 saakka. Tule hurmaantumaan ihanasta näyttelykaksikosta! 

Kuvassa näyttelyn työryhmää Harjavallan maa– ja kotitalousnaiset ry:stä.  
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Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten puheenjoh-
taja Margit Kurru on tyytyväinen näyttelykoko-
naisuuteen: ”Näyttelyn kokoaminen ja pukujen 
saaminen näyttelyyn Harjavallan maa- ja kotita-
lousnaisten jäseniltä on ollut helppoa, koska in-
nostus on ollut suurta. Upeaa, että yhdistyksem-
me jäsenet ovat säilyttäneet näitä aarteita seu-
raaville sukupolville. Näyttelyjulisteen kuva on 
1950-luvulta. Se edustaa upeasti oman aikansa 
mekkokulttuuria ja juhlapukeutumista”, hän sa-
noo. 

Harjavallan maa- ja kotitalousnaiset ry on perus-
tettu Harjavallassa vuonna 1936. Tällä hetkellä 
yhdistyksessä on jäseniä 103. Yhdistyksen toimin-
ta on ollut aktiivista ja monipuolista koko sen his-
torian ajan. Yhtenä monista toimintamuodoista 
ovat olleet näyttelyt, joita yhdistys on viime vuo-
sikymmenten aikana järjestänyt useita eri pai-

koissa. Emil Cedercreutzin museolla yhdistys on 
aikaisemmin pitänyt neljä näyttelyä: ryijy-, kaste-
puku-, lelu- ja hääpukunäyttelyt. Nyt avoinna ole-
va juhlapukunäyttely on avoinna 12.7.2026 saak-
ka. 

 

Näyttelyssä esillä on run-

saasti upeita juhla-asuja eri 

aikakausilta. Kuvassa (alla) 

etualalla oleva keltamusta 

puku on muotisuunnittelija 

Teemu Muurimäen suun-

nittelema.  

Kuvassa (oik.) esillä on 

näyttelyn vanhin juhla-

puku, joka on ollut käy-

tössä 1910-luvulla. Puku 

on kuulunut harjavalta-

laisen talon emännälle.  



Vallan väylä  

 

8 

 

Taidetta Pohjanta hden alla 

”Kun olet elämän varjossa, muista, että varjoa ei 
ole olemassa ilman valoa” (Tatsuo Hoshika). 

Satakunta-salissa esillä on kuvataiteilija Tatsuo 
Hoshikan retrospektiivinen yksityisnäyttely Tai-
detta Pohjantähden alla. 

Tatsuo Hoshika (s. 1955) on Japanissa syntynyt 
ja Suomessa neljäkymmentä vuotta asunut kuva-
taiteilija, taidemaalari ja kuvataideopettaja. 
Hoshika aloitti taideopintonsa ja taiteilijan uran-
sa 1970-luvun puolivälissä Tokiossa Musashino 
Art University:ssa ollessaan 19-vuotias. Myö-
hemmin hän jatkoi taideopintojaan tunnetussa 
ranskalaisessa taidekoulussa École National des 
Beaux Arts'ssa Pariisissa 1980-luvun alussa. Vuo-
desta 1986 alkaen Hoshika on asunut ja työsken-
nellyt Suomessa. Hänen taiteilijanuransa on kes-
tänyt yli 50 vuotta. 

Tatsuo Hoshika on tullut tunnetuksi valon ja var-
jon mestarina ja lukuisten tekniikoiden taitajana. 
Nyt avoinna olevaan näyttelyyn häneltä esillä on 
öljyvärimaalauksia. Hänen maalauksensa ovat 
miltei valokuvamaisen tarkkoja kuvauksia suo-
malaisen luonnon maisemista, yksityiskohdista 
ja hetkistä. Hoshikan teosten äärellä katsoja tu-
lee uppoutuneeksi toisiin maailmoihin – hiljai-
seen kesäiltaan järven rannalla, puun oksien var-
jojen leikkiin talon seinässä sekä kukkien lois-
toon ja yksityiskohtiin. Teoksista huokuu rauha, 
joka tekee katsojaan vaikutuksen. 

Toisaalta näyttelyssä esillä on myös maalauksia, 
joissa pääosassa ovat ihmiset kuvattuina liikkeen 
ja tanssin keskellä. Tanssiaiheiset maalaukset 
johdattavat katsojan taiteilijan Pariisin vuosien 
aikaiseen ilmaisuun, jossa teosten sisältämä ih-
misen liike yhdistyy musiikin rytmiin ja väreihin. 
Tatsuo Hoshika on kertonut saavansa inspiraati-
onsa luonnon kauneudesta ja ihmishahmojen 
liikkeestä. Teosten lähtökohtina ovat usein valon 
ja varjon muodostama liike ja sommitelma. 

”Olen aina maalannut monipuolisesti maisemaa, 
ihmisiä sekä kukkasia. Musiikin ja tanssin harras-
tus on avannut vielä yhden väriabstraktin maail-
man, jonka kautta olen saanut taiteeseeni koko-
naan uusia näkökulmia. Käännekohtana Pa-

riisissa oppimani jälkeen pidän kaksoisveljeni 
Tamion kanssa tehtyä yhteisnäyttelyä, jossa yh-
distettiin tanssi ja musiikki. Nykyään kuvaan in-
tohimoisesti musiikin ja tanssin liikettä. Teoksiini 
kätkeytyy aina valo ja varjo, värien loisto, värien 
syvyys sekä kontrasti”, Tatsuo Hoshika kertoo. 

Emil Cedercreutzin museon näyttelyssä esillä on 
yli neljäkymmentä teosta, jotka sijoittuvat eri 
ajoille Hoshikan taiteilijanuraa. 

Museon kevään upea ja hurmaava näyttelykak-
sikko on avoinna 12.7. saakka. Tervetuloa! 
 
Teksti ja kuvat: Satu Tenhonen 

 

Kuvataiteilija, taidemaalari Tatsuo Hoshika kuvattuna 

Taidetta Pohjantähden alla -näyttelyssään.  
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EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO 

 

Taide- ja kulttuurihistoriallinen museo, joka 
perustuu kuvanveistäjä, siluettitaiteilija Emil 
Cedercreutzin (1879–1949) elämäntyöhön. 
 
Perusnäyttelyt:  
• Elämänkerta   
• Taiteilijakoti Harjula 
• Maahengen temppeli 
• Työn jälkeen –veistosnäyttely 
• Emil Cedercreutzin siluettitaidetta ja 

taidekokoelma 
• Veistospuisto  

 
Vaihtuvat näyttelyt 3.3.-12.7.2026:  

”Ei tää mikkää uus mekko oo - Juhlapukuja eri 
vuosikymmeniltä Harjavallan maa- ja 
kotitalousnaisten kokoelmista” (Ilmari-sali) 

”Tatsuo Hoshika – Taidetta Pohjantähden 
alla” (Satakunta-sali) 

Vaihtuvat näyttelyt 2.8.-11.10.2026 

”Harjavallan Akvarellibiennaali 2026 — Väri 
maisemassa” (Satakunta- ja Ilmari-salit, kahvio) 

 

Yhteystiedot: 
Museotie 1, 29200 Harjavalta 
044 432 5345 
cedercreutzin.museo@harjavalta.fi 
www.harjavalta.fi/museo 
Facebook: Emil Cedercreutzin museo 
Twitter: @ECmuseo 
Instagram: @emilcedercreutzinmuseo 

Aukioloajat kesä- ja heinäkuu 1.6.-31.7. 
ti, ke, su 11-17 
to 11-18 
ma, pe, la suljettu  
 
Aukioloajat elokuu ja talvikausi 1.8.-31.5. 
ti, ke, su 12-16 
to 12-18 
ma, pe, la suljettu 
 
Aukioloaikojen poikkeukset voit tarkistaa  
museon verkkosivulta: www.harjavalta.fi/museo     

Yleiskuva Tatsuo Hoshikan näyttelystä.  

http://www.harjavalta.fi/museo
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Harjavallan vanhus- ja vammaisneuvosto 
  

Vanhus- ja vammaisneuvoston tarkoituksena on edistää ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointia. Vanhus- 
ja vammaisneuvosto on kuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamisväylä erityisesti ikääntynyttä väestöä ja 
vammaisia henkilöitä koskevissa asioissa. Vanhus- ja vammaisneuvosto on uskonnollisesti ja poliittisesti 
sitoutumaton. Neuvostossa on 8 varsinaista jäsentä ja 8 varajäsentä, jotka kaupunginhallitus nimeää jär-
jestöjen esityksistä. Neuvoston kausi on kaksi vuotta. Neuvosto kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodes-
sa. Neuvostolla on edustajat Satakunnan hyvinvointialueen vanhusneuvostossa ja vammaisneuvostossa.  

Tällä hetkellä neuvostossa pohditaan mm. vanhustenviikon ohjelmaa, päättäjien esteettömyyskävelyä ja 
yhteistyötapahtumaa nuorisovaltuuston kanssa. Neuvoston pöytäkirjat ovat luettavissa https://
www.harjavalta.fi/hyvinvointi/vanhusjavammaisneuvosto/ 

  

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano 2025–2027 ja 
yhteystiedot 

  
Seurakunnan edustaja Minna Uotila 

Kirjaston edustaja Riina Majander 

Sihteeri Riikka Lammi 
Harjavallan kaupunki 
riikka.lammi@harjavalta.fi 

  

 

Varsinainen jäsen Varajäsen 

Heli Kytömaa Kati Kiljunen 

Jukka Rimmistö Irene Suominen 

Pirjo Virtanen Eila Haavisto 

Tellervo Mansikkamäki Ulla Pajula 

Sirpa Lehtinen Riitta Tillqvist 

Marjo Falck Lassi Salomäki 

Raija Kulmala Päivi Lindholm 

Petri Jokimäki Hannele Tuominen 

https://www.harjavalta.fi/hyvinvointi/vanhusjavammaisneuvosto/
https://www.harjavalta.fi/hyvinvointi/vanhusjavammaisneuvosto/
mailto:riikka.lammi@harjavalta.fi
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 Kiinnostaako esteettömyys? 
Harjavallan kaupungin esteettömyyskävely 19.5.2026. 
 

Esteettömyyskävely aloitetaan terveyskeskukselta apuvälinelainaamosta (rannan puoleisessa päässä). 
  
klo: 13.50 kokoontuminen apuvälinelainaamon edessä 

klo: 14.00 esteettömyyskävelyn aloittaminen terveyskeskukselta 

                    Kohteet: 
                  Terveyskeskus 

                   Kirjasto 

                   ValtaVimpula 

                   Apteekki 
                   Kaupungintalo 

                   K-Market Mylly 

                   Liikunta- ja uimahalli 
  
Kesto n. 2 tuntia. Kävelyyn varattu pyörätuoleja ja rollaattoreita. Mahdollisuus kokeilla apuvälineitä ja 
roolia avustajana. Soveltavin osin kävely toteutetaan säällä kuin säällä. 
 

Ilmoitathan itsesi mukaan 5.5. mennessä riikka.lammi@harjavalta.fi Avoimia paikkoja rajoitetusti. 

 

mailto:riikka.lammi@harjavalta.fi
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LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 
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HARJAVALLAN LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 

Yhdyskatu 2, 29200 Harjavalta         Aukioloajat:     

Kahvila/lipunmyynti: 044 432 5443                           Maanantai  klo 14–20   

Vapaa-aikasihteeri: 044 432 5353                               Tiistai  klo  6–20   

www.harjavalta.fi/liikuntajauimahalli     Keskiviikko klo  8–20     

Facebook: Harjavallan liikunta– ja uimahalli    Torstai  klo  6–20    

Instagram: @harjavallanliikuntajauimahalli    Perjantai  klo  8–20   

          Lauantai  klo 10–16   

Lipunmyynti ja kahvila sulkeutuvat tuntia    Sunnuntai klo  10–16   

ennen uimahallin sulkemista.   

Kesätauko 13.6.-9.8.2026  
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HARJAVALLAN KIRJASTO 

Aukioloajat 31.5.2026 saakka: 

Ma 12–19  (9–12)                                   

Ti 12–19  (9–12)  

Ke 11–17  (9–11)  

To 12–19 (9–12)  

Pe 11–17 (9–11)  

La 10–14  (–)  

Aattoina 11–15  (9–11)  

Suluissa omatoimiajat. Omatoimiaikana ei asiakas-

palvelua; lainaus ja palautus automaatilla. 

Aukioloajat 1.6.-16.8.2026: 

Ma 12–19  (9–12)                                   

Ti 11–17  (9–11)  

Ke 11–17  (9–11)  

To 12–19 (9–12)  

Pe 11–17 (9–11)  

La suljettu  (–)  

 

Juhannus: 18.6. klo 11-15 (9-11) 

19.6. suljettu 

 

Yhteystiedot:  

Myllykatu 1, 29200 Harjavalta 

p. 044 432 5338 (ei tekstiviestejä!) 

harjavallan.kirjasto@harjavalta.fi 

Facebook: Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut 

Instagram: @harjavallankirjasto 

Harjavallan kirjaston asiakkaana olet samalla Sata-

kirjastojen kaikkien yleisten kirjastojen asiakas. 

Satakirjastoilla on yhteiset käyttösäännöt, yhteinen 

asiakas– ja aineistotietokanta ja kirjastojen väliset 

seutuvaraukset ovat nopeita ja maksuttomia. 

www.satakirjastot.finna.fi 

 

KIRJASTO– JA KULTTUURIPALVELUT 
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KIRJASTO– JA KULTTUURIPALVELUT 
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Luontoliikunta kevät 2026 

Tiistaisin yleensä klo 10.00, poikkeuksista ilmoitetaan, lähtö eri paikoista, tarkista aina läh-
töpaikka. Kävelemme rauhallisesti, välillä pysähtyen kevään ja kesän luontoa katsellen. Kä-
velysauvat voi ottaa mukaan, Matkat 3–5 km. Luontoliikunnat kaikille avoimia. Tervetuloa 
liikkumaan! 

5.5. Lähtö klo 10 Voimalaitoksen pohjoispuolen parkkipaikalta Paratiisin luontopolulle 
(alkuosa). Matka noin 3 km. 

12.5. Lähtö klo 10 Satalinnan sairaalan parkkipaikalta Paratiisin luontopolulle (loppuosa). 
Matka noin 3–4-km. 

26.5. Lähtö klo 10 Vinnarin koulun parkkipaikalta Hyvinvointipolulle, Matka noin 3 km. 

2.6. Lähtö klo 9.30 kirjaston parkkipaikalta kimppakyydein Järilän hiihtomajalle, josta käve-
lemme Palojärven laavulle, kävelymatkaa 2 km/suunta. Omat eväät, sytytämme nuotion, 
ellei maastopalovaroitusta. Voit myös mennä suoraan hiihtomajalle, josta lähtö klo 10. 

9.6. Lähtö klo 10 kirjaston parkkipaikalta Maisemapolulle. matka noin 3 km. 

16.6. Lähtö klo 10 kirjaston parkkipaikalta Kirkkopuiston takaiseen metsään, lopuksi voim-
me kävellä torikahville. Matka noin 3 km. 

Järjestää Harjavallan seudun sydänyhdistys ry 

Kuva: Lassi Paarala 
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Huittisten musiikkiopisto järjestää taiteen perusopetuksen musiikkikoulutusta myös Harjavallassa. 
Tarjolla on musiikinopetusta niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. 
 
- Varhaisiän musiikkikasvatus eli muskari on suunniteltu 0-6-vuotiaille lapsille ja perheille. Opetus to-
teutetaan ryhmäopetuksena. 
- Soiton– ja laulunopetus on tarkoitettu pääasiassa kouluikäisille lapsille ja nuorille, mutta myös aikuis-
ten on mahdollista hakea opintoihin. Opinnot ovat monipuolinen kokonaisuus instrumenttiopintoja, 
musiikin hahmottamistaitojen opintoja ja yhteismusisointia. 
 
Musiikkiopisto järjestää vuoden aikana useita oppilaskonsertteja, joihin yleisölle on vapaa pääsy. 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen oppilaaksi: https://www.huittinen.fi/musiikkiopisto 
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TAPAHTUMAKALENTERI 

 

5.-29.5. Viisikon vauhdissa ja Tiinan tarinoissa: Lapsuuden ja nuoruuden kirjat 1960-70-luvuilta. Ystävä-
kerhon näyttely Harjavallan kirjastossa. 

4.5. klo 10-12 Varmuutta verkkoon Harjavallan kirjastossa. Järjestäjät OP Satapirkka ja Harjavallan kirjas-
to– ja kulttuuripalvelut. 

4.5. klo 17 Karjalaseuran kyykkäharjoitukset alkavat Vinnarin koulun kentällä. Harjoitukset jatkuvat syys-
kuun loppuun saakka. 

5.5. klo 10-12 Ystäväkerho kirjastolla. 

6.5. klo 17-19 Lukuretriitti Harjavallan kirjastossa. 

9.5. klo 12 Kirjailija Tea Mäkipere kertoo Etelään lentävä ruutana sekä Horoskoopiltaan etana -kirjoistaan 
Harjavallan kirjastossa. 

13.5. klo 10 Aamulukupiiri Harjavallan kirjastossa. 

16.5. klo 9.00 IX avoimet Energia-bocciakilpailut Vinnarin koulun kentällä, Annalankatu 8. Lisätietoja joki-
laaksonliikkujat@gmail.com. 

20.5. klo 17.30 Aikuisten elokuvakerho: Elossa. Harjavallan kirjastolla. 

Su 24.5.2026 klo 12-15 Sydänviikon tapahtuma ”Kesän iloa Emilin pihassa” Emil Cedercreutzin museossa. 
Koko perheen maksuton tapahtuma tarjoaa kivaa tekemistä lapsille, nuorille ja aikuisille. Luvassa muun 
muassa ohjattu kävelykierros Veistospuistossa klo 12.30 ja 13.30, taiteilijakoti Harjulan opastetut kierrok-
set klo 12 ja 14.30, luonnontaideteoksen tekoa Veistospuistossa, paperinukke- ja väritystyöpaja Emil-
salissa, saippuakuplia, kasvomaalausta ja arvontaa. Kahvia on myynnissä. Museoon on vapaa pääsy ta-
pahtuman ajan. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Harjavallan Seudun Sydänyhdistys ry, MLL Harjaval-
lan yhdistys ja Emil Cedercreutzin museo. Tervetuloa!  

24.5. klo 13-14 Esteetön luontopolku Harjavallan kirjaston pihalla. Vetäjänä runoilija, luontoneuvoja Heli 
Laaksonen. 

24.5. klo 16 alkaen esteellinen luontopolku Paratiisilehdossa. Vetäjänä runoilija, luontoneuvoja Heli Laak-
sonen. Ennakkoilmoittautuminen, kysy vapaita paikkoja kirjastolta. 

25.5. klo 9-11 Kuulolähipalvelu Harjavallan kirjastossa. 

26.5. klo 17.00-18.30 Novellikoukku Harjavallan kirjastossa. 

27.5. klo 9-11 Satakunnan Hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki Harjavallan kirjastolla. 

28.5. klo 10-12 Mielenvirkistyskerho kirjastolla. 

 
 



Harjavallan tiedotuslehti 2/ 2026 

  

 23 

 

2.-29.6. Mari van den Bergin näyttely Harjavallan kirjastossa. 

1.6.2026 klo 18.00 alkaen yhteislaulutilaisuus Kirkkorannassa. Kaikille avoin tilaisuus. 
Sateen sattuessa seurakuntakeskuksen isossa salissa. 
Säestyksestä vastaa Vesa Formunen ja esilaulajana Esa Klankki 
Tilaisuuden väliajalla kahvit, vapaaehtoinen maksu. Tapahtuman järjestää, Eläkeliiton Harjavallan yhdis-
tys. 

4.6. Kesäkulkurit –tanssitapahtuma kirjastolla. 

8.6.2026 klo 18.00 alkaen yhteislaulutilaisuus Kirkkorannassa. Kaikille avoin tilaisuus. 
Sateen sattuessa seurakuntakeskuksen isossa salissa. 
Säestyksestä vastaa Vesa Formunen, esilaulajana Pasi Flodström. 
Tilaisuuden väliajalla kahvit, vapaaehtoinen maksu. Tapahtuman järjestää, Eläkeliiton Harjavallan yhdis-
tys. 
 

13.6. Teatteri– ja museoretki Valkekoskelle. Tiedustele vapaita paikkoja kirjastolta. Järjestäjä Harjavallan 
kirjasto– ja kulttuuripalvelut. 
 
13.6. klo 9.00 VI avoimet Kauko Rantasen muisto -bocciakilpailut Vinnarin koulun kentällä, Annalankatu 
8. Lisätietoja jokilaaksonliikkujat@gmail.com. 

24.6. klo 9-11 Satakunnan Hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki Harjavallan kirjastolla. 

4.7. klo 10.00-18.00 Harjavallan kyykkäkilpailut Koulukeskuksen kentällä, Koulukatu 7. Järjestäjä Harjaval-
lan Karjalaseura ry. 

Su 5.7. klo 14 suvirunotapahtuma Emil Cedercreutzin museossa. Kotiseutuyhdistys Harjulan Killan ja mu-
seon perinteisessä suvirunotapahtumassa esiintyjinä ovat paikalliset runontaitajat. Pääsymaksu 4 euroa 
sisältää ohjelman sekä mehu- ja piparitarjoilun. Tervetuloa!  

7.7. klo 13.00 Harjavallan Karjalaseuran tarinapäivä, Harjavallan toimintakeskus, Koulukatu 4. 

18.7 klo 9.00 II avoimet Hakuninmäki-bocciakilpailut Vinnarin koulun kentällä, Annalankatu 8. Lisätietoja 
jokilaaksonliikkujat@gmail.com. 

22.8. klo 9.00 IX (IV) avoimet OP Sataharjuboccia-kilpailut Vinnarin koulun kentällä, Annalankatu 8. Lisä-
tietoja jokilaaksonliikkujat@gmail.com. 

28.7. klo 18 Venny Soldan-Brofeldt—vanhan ja uuden maailman rajalla. Tuula Palmunen-Saari kertoo ku-
vataitelijasta ja taidemaalarista, joka maalasi aikansa realistisia kuvia, paljon lapsista ja maalaiselämästä. 
Hän lienee myös ensimmäinen naimisissa oleva taidemaalari, joka lähti opiskelemaan Pariisiin miehensä 
suostumuksella. Maksuton. Yhteistyössä Sataopisto ja Harjavallan kirjasto- ja kulttuuripalvelut.  

8.-9.8. Vesihiihdon SM-kilpailut. Järjestäjä Harjavallan vesihiihtäjät ry., lisätietoa 
www.harjavallanvesihiihtajat.fi  

http://www.harjavallanvesihiihtajat.fi/
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